1

中国房协〔2019〕143 号

关于召开“中国与东盟国家

绿色人居合作发展交流会”的通知

各会员单位 、各有关单位 ：

东盟国家与中国邻近，历史文化、人文习俗有许多相同之

处，在房地产开发、物业运营方面相互更有可资借鉴的经验。

为落实“一带一路”战略，增进中国房地产行业与东盟各国房地

产行业之间的交流，促进房地产及产业链企业之间对接，携手

共同营造绿色人居发展，搭建中国与东盟成员国在房地产及上

下游产业链之间的合作平台，中国房地产业协会邀请东盟成员

各国房地产业协会及相应机构，于 2020 年 2 月 25-26 日在中国

广西壮族自治区南宁市举办第一届“中国与东盟国家绿色人居合

作发展交流会”。

相关事宜通知如下：

一、时间、地点

时间：2020 年 2 月 25—26 日（24 日下午 14:00—晚 22:00

2

报到）

地点：中国·南宁会展豪生大酒店（南宁市竹溪大道 98

号）

二、组织机构

主办单位：中国房地产业协会

协办单位：广西壮族自治区房地产业协会

中国房地产采购平台

（中房研协优采信息技术有限公司）

协作单位：广西广播电视台新闻频道

   易居企业集团·克而瑞（广西）

三、出席人员：

1、中国房协、各省市房协及其会员企业

2、东盟成员各国房地产业协会、相应机构及其会员企业

3、建材部品企业、有关单位

四、会议内容

1、中国房地产行业绿色发展现状与未来

2、新加坡绿色建材产品认证规程与精细化工艺

3、越南房地产开发现状与前景展望

4、柬埔寨房地产开发现状与前景展望

5、马来西亚房地产市场简介

6、泰国旅游地产项目简介

3

7、东盟成员国房地产项目展示、合作洽谈

8、国内绿色环保建材部品展示、洽谈、采购对接

9、东盟成员国房地产业协会+中国房地产业协会，讨论签

署相互协作与交流合作框架协议

10、商议确定下一届绿色人居合作发展交流会承办方及时

间、地点

五、会议议程

会议设主题发言、招商合作项目介绍、绿色建材部品应用

分析；设置建材部品展示、专场咨询互动、洽谈对接等

25 日上午 9:00-12:00

会议概况简介、主题发言、东盟国家发言

25 日下午 14:00-18:30

国内绿色建材部品介绍、东盟国家建设典型项目需

求发布

25 日晚 18:30-20:30

联谊晚宴与业务交流

26 日上午 9:00-12:00

参观考察标杆项目

六、其他事项

1、会议发言每位限时 15 分钟，通用中文和英文,会场提

供英文翻译

4

2、会议注册费：

中国境内参会人员每人会议注册费 1000 元人民币

东盟国家参会人员每人会议注册费 1000元人民币或 150美元

会议注册费包括会议资料、项目考察、2 月 25 日中、晚餐

和 26 日中餐

会议注册费的交纳：国内参会人员直接汇入中国房地产业

协会

中国房地产业协会帐户信息：

人民币汇款途径（每人 1000 元人民币）

开户单位：中国房地产业协会

开户银行：中国建设银行北京西四支行营业部

帐 号：11050161360009116690

（汇款时请备注：东盟交流会）

境外参会人员可以交纳人民币，汇入中国房地产业协会账

号，也可交纳美元

美元汇款途径（每人 150 美元）：

BENEFICIARY NAME:China Real Estate Association

BNF’S ACCOUNT NO:11050161360009116690

BANK NAME : CHINA CONSTRUCTION BANK BEIJING

BRANCH XISI SUBBRANCH

BANK ADDRESS：NO 26A FUWAI STREET XICHENG

5

DIST BEIJING CHINA

SWIFT CODE : PCBCCNBJBJX

未能按时交纳会议注册费的参会人员，可在报到现场交纳

会议注册费。对现场交费人员，中国房地产业协会出具临时收

据，正式发票于会后 10 个工作日内寄出。

3、住宿酒店统一安排，费用自理。

4、本次会议采用网上报名注册及预订酒店，可用手机或计

算机在线完成。

（1）在线报名网址

http://zhongfangxie.zhongkefu.org.cn/fair/335

二维码：

（2）在线报名和预订酒店截止时间：2020 年 1 月 10 日。

（3）在线报名并交费后，系统发送参会二维码，即报名

成功。

（4）在线预定酒店，需要在线支付住宿费用。

（5）酒店账户信息：

户     名：广西东博酒店管理有限公司南宁会展豪生大酒店

开 户 行：中国银行股份有限公司南宁市埌东支行

银行帐号：614573602552

6

地址及电话：广西南宁市青秀区竹溪大道 98 号

0771—6706666

纳税人识别码：91450103MA5MY3H91N

（6）为确保参会人员及时入住, 务请在 2020 年 1 月 10 日

之前完成报名和酒店预订手续。

（7）本次会议也可通过填写参会回执报名。请务于 2020

年 1 月 10 日之前确定出席人员，并同时在线预订入住的酒店

和房间数。请在回执表中注明联系方式，以便及时联系。

（8）根据国家财税管理规定，发票不能带到外地开具，

为保证参会人员及时拿到发票，请在 2020 年 1 月 10 日前将会

议注册费汇至中国房地产业协会帐户，以便开具发票带到会上

交给参会代表。

（9）会场设置建材部品、房地产项目展示区，统一展板

规格：宽 3 米×高 2.8 米。每块展板制作及展示费，由中国房地

产采购平台（优采）另行发函，负责招商招展。展示企业提供

电子文档，组委会统一制作。需要特装展示的企业，另行商

议。

（10）联系方式：

1、请中国房地产业界参会出席人员联系

王    鑫：18911701480    1620830679@qq.com

许    强： 18618296677    13190965@qq.com

7

易    强： 13311512988    691382847@qq.com

传   真：010—68352045

2、请东盟各国参会出席人员联系

田     野：13911714628    ty12@sina.com

栾红箫 ：19941096871    490388995@qq.com

杨    薇 ：18600664174    30751430@qq.com

3、请建材部品参会出席人员及展示联系：

唐    茜：18601282700

电    话：010—68001921

邮    箱：1535335007@qq.com

附件：中国与东盟国家绿色人居合作发展交流会参会回执表

                                                     中国房地产业协会

2019 年 11 月 19 日

8

附：

中国与东盟国家绿色人居合作发展交流会参会回执表

(如已网上报名不用再发回执)

单位名称

联系人  手机  邮箱

参 会 人 员

姓名 性别 职务 手机 邮箱或微信

请确定住房需求

酒店名称 住房天数

南宁会展豪生大酒店

大床 610 元含双早

标间 610 元含双早

    日入住，    日退房，共    天

□大床房   □标间

中房协联系人：

王鑫 18911701480 620830679@qq.com

许强 18618296677 13190965@qq.com

电话兼传真：010-68352045

特别提示：

1、务必请于 2020 年 1 月 10 日前确定住房。

2、请参会代表自行前往酒店。